ПРОТОКОЛ
результатов школьного этапа Всероссийских спортивных игр школьников «Президентские состязания»,
команда МОУ «Ильинская ООШ», 5 класс
 
	№
п\п
	Фамилия,
имя


	Год рожд.
	МНОГОБОРЬЕ

	
	
	
	Бег 30 м
	Очки
	Бег 1000 м
	Очки
	Прыжки в длину с места  
	Очки
	Подъем  туловища

	Очки 





	Отжимание,
подтягивание

	Очки
	Наклон вперед  
	Очки
	Сумма
Очков



	ДЕВУШКИ

	1
	Владимирова В.
	2010
	6,0
	31
	6,47
	5
	164
	32
	26
	47
	8
	16
	+8
	21
	152

	2
	Гусева О.
	2010
	5,1
	64
	5.19
	26
	171
	36
	32
	60
	22
	44
	+17
	50
	280

	3
	Дмитриева З.
	2010
	5,6
	50
	6,40
	6
	167
	34
	28
	52
	14
	28
	+6
	15
	185

	4
	Жукова К.
	2010
	5,5
	54
	6,36
	7
	163
	32
	27
	50
	13
	26
	+7
	18
	187

	5
	Силаева В.
	2010
	5,8
	40
	5,47
	19
	165
	33
	28
	52
	12
	24
	+8
	21
	189

	6
	Смирнова В.
	2010
	6,1
	27
	6,49
	5
	139
	20
	24
	42
	6
	12
	+10
	27
	133

	ИТОГО
	1126




Учитель физической культуры                _______________   Михайлова Л.В.                              



















ПРОТОКОЛ
результатов школьного этапа Всероссийских спортивных игр школьников «Президентские состязания»,
команда МОУ «Ильинская ООШ» 7 класс
                                                                                                                                                                     
	№
п\п
	Фамилия,
имя


	Год рожд.
	МНОГОБОРЬЕ

	
	
	
	Бег 60 м
	Очки
	Бег 1000 м
	Очки
	Прыжки в длину с места  
	Очки
	Подъем  туловища

	Очки 





	Отжимание,
подтягивание

	Очки
	Наклон вперед  
	Очки
	Сумма
Очков



	ДЕВУШКИ

	1
	Виноградова Д.
	2008
	9.9
	39
	4.48
	26
	167
	21
	26
	32
	16
	20
	+8
	20
	158

	2
	Гусева А.
	2008
	9.9
	39
	4.53
	24
	168
	22
	27
	35
	12
	12
	+12
	28
	160

	3
	Нечаева Н.
	2008
	9.7
	43
	4.33
	31
	182
	29
	28
	38
	20
	28
	+16
	36
	205

	4
	Полякова А.
	2009
	10.4
	29
	5.00
	22
	173
	24
	26
	32
	14
	16
	+10
	24
	147

	5
	Рассказова Д.
	2008
	10.1
	35
	5.00
	22
	175
	25
	27
	35
	15
	18
	+12
	28
	163

	6
	Сытова Е.
	2008
	10.5
	27
	5.20
	17
	178
	27
	27
	35
	10
	9
	+10
	26
	151

	ЮНОШИ
	795

	1
	Худойдодов С.
	2008
	9.4
	36
	4.16
	27
	192
	24
	32
	42
	14
	53
	+25
	64
	246

	
	246

	ИТОГО
	1041




Учитель физической культуры                _______________   Михайлова Л.В.                  















    
ПРОТОКОЛ
результатов школьного этапа Всероссийских спортивных игр школьников «Президентские состязания»,
команда МОУ «Ильинская ООШ», 8 класс
                                                                                                                                                                     
	№
п\п
	Фамилия,
имя


	Год рожд.
	МНОГОБОРЬЕ

	
	
	
	Бег 60 м
	Очки
	Бег 1000 м
	Очки
	Прыжки в длину с места  
	Очки
	Подъем  туловища

	Очки 





	Отжимание,
подтягивание

	Очки
	Наклон вперед  
	Очки
	Сумма
Очков



	ДЕВУШКИ

	1
	Иванова Д
	2007
	11.9
	7
	5.20
	14
	130
	6
	26
	32
	15
	34
	+10
	24
	117

	ИТОГО
	117




Учитель физической культуры                _______________                   Михайлова Л.В.


ПРОТОКОЛ
результатов школьного этапа Всероссийских спортивных игр школьников «Президентские состязания»,
команда МОУ «Ильинская ООШ», 9 класс
                                                                                                                                                                     
	№
п\п
	Фамилия,
имя


	Год рожд.
	МНОГОБОРЬЕ

	
	
	
	Бег 60 м
	Очки
	Бег 1000 м
	Очки
	Прыжки в длину с места  
	Очки
	Подъем  туловища

	Очки 





	Отжимание,
подтягивание

	Очки
	Наклон вперед  
	Очки
	Сумма
Очков



	ДЕВУШКИ

	1
	Ефимова А.
	2006
	10.0
	31
	5.16
	14
	160
	18
	30
	41
	16
	35
	+10
	20
	159

	2
	Ефремова Д.
	2006
	10.3
	25
	5.20
	13
	166
	21
	25
	27
	16
	35
	+6
	12
	133

	ЮНОШИ
	292

	1
	Медведев К.
	2006
	8.6
	44
	4.37
	13
	198
	19
	32
	36
	10
	30
	+12
	32
	174

	
	174

	ИТОГО
	466




Учитель физической культуры                _______________   Михайлова Л.В.                 
